
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN PHÚ HÒA 

        

Số:      /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

             

      Thị trấn Phú Hòa, ngày 12 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố ngày Bầu cử Trưởng khu phố  

Định Thọ 1, Định Thọ 2, Định Thắng 1, Định Thắng 2  

Nhiệm kỳ 2024 -2026 
_________________________________________ 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;    

Căn cứ Nghị quyết số 09/2008/NQLT-CP-UBMTTQVN ngày 17/4/2008 

của Chính phủ - UBTWMTTQVN Nghị quyết liên tịch hướng dẫn thi hành các 

Điều 11,16,22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND, ngày 16/7/2013 của UBND tỉnh 

Phú Yên về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, khu phố 

trên địa bàn tỉnh Phú Yên;  

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn Phú Hòa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố ngày Bầu cử Trưởng khu phố Định Thọ 1, Định Thọ 2, 

Định Thắng 1, Định Thắng 2 nhiệm kỳ 2024-2026, vào ngày 05 tháng 05 năm 

2024 (ngày Chủ nhật). 

Điều 2. Trưởng khu phố và Trưởng Ban công tác Mặt trận các Khu phố căn 

cứ chức trách, nhiện vụ được giao phối hợp tổ chức triển khai công tác bầu cử 

đúng theo quy định. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn, Trưởng các Ban ngành, đoàn 

thể thị trấn có liên quan, Trưởng khu phố và Trưởng Ban công tác Mặt trận các 

Khu phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như điều 3;                                                                           CHỦ TỊCH 
- Lưu VP.        

                                   

 
                                                                      Bùi Quang Tú 

 



 


		2024-04-15T17:07:45+0700


		2024-04-15T17:08:28+0700


		2024-04-16T15:24:19+0700


		2024-04-16T15:24:19+0700




